
 
ОДЕСЬКА ОБЛАСТЬ 

АРЦИЗЬКА МІСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про визначення прізвища малолітньої дитини за прізвищем матері  

 

          Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись частиною 3 

статті 145 Сімейного кодексу України,  пунктом 71 Порядку провадження 

органами опіки та піклування діяльності, пов’язаної із захистом прав дитини,  

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 24 вересня 

2008  № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов’язаної із 

захистом прав дитини», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав 

дитини від 24.04.2024 року,  розглянувши заяву *** *** ***  про визначення 

прізвища її новонародженої дитини за  прізвищем матері, беручи до уваги 

відсутність домовленості між батьками щодо прізвища дитини, виконавчий 

комітет Арцизької міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визначити прізвище малолітньої   дитини, народженої ** *** *** року 

*** **** ****, за прізвищем матері «*****». 
 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови. 

 

 

 

 

      Арцизький міський голова                                    Сергій  ПАРПУЛАНСЬКИЙ 

 
26 квітня  2024 року 

№72 

 


